
     

 

WF-3101/3/1/2009                               Kowary, dnia  16  lutego 2009 roku 
                       
  
       Na podstawie art. 14 pkt  2 lit. e  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych ( Dz.U. z 2005 roku Nr 249,  poz. 2104 ze zm.) 
podaję  do  publicznej  wiadomości  wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych, 
którym w roku 2008 w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub spłatę rozłożono na raty: 

1. Fabryka Dywanów „ Kowary” S.A.      rozłożono na raty kwotę
                                                                442.713,00  zł  podatku

                                                                         od nieruchomości, 
  

2. Karkonoski System Wodociągów          umorzono zaległy podatek 
         i Kanalizacji, spółka z o.o.                     od nieruchomości w kwocie   

                                                                437.265,00 zł z odsetkami w  
                                                                kwocie  25.175,00 złotych, 

                                                                                                                       
    3. SP Specjalistyczny Zespół                      umorzono zaległy podatek
        Gruźlicy i Chorób Płuc                           od nieruchomości w kwocie 
                                                                        11.653,00 zł z odsetkami w
                                                                         kwocie  368.00 zł,
  
    4 . Powiatowe Centrum                               umorzono zaległy podatek 
         Zdrowia, spółka z o.o.                           od nieruchomości w kwocie 

                                                               23.563,00 zł z odsetkami w
                                                                         kwocie 1.278,00 zł.
  
    5. Hanna Korolewicz                                  umorzono kwotę 2.715,24 zł

                                                               odsetek od  zaległego podatku
                                                                        od nieruchomości. 
 



Rozłożenia  na  raty  i  umorzenia  zaległości  podatkowych  dokonano  na 
podstawie  art.  67a  §  1  pkt  1  i  3  ustawy  Ordynacja  Podatkowa,  w 
przypadkach uzasadnionych ważnym interesem podatnika oraz interesem 
publicznym.

Sporządzono w 3 egz.:
1. BIP
2. Tablica ogłoszeń
3. a/acta 


